
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

O Município Corumbá-MS, através da Comissão Permanente de Licitação  comunica aos interessados o resultado da
licitação CONVITE n.º 01/2022 - Processo Administrativo nº 8074/2022. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, COM FORNECIMENTO DE FIGURINO (MATERIAIS E
MÃO-DE-OBRA), ACESSÓRIOS (CHAPÉU, LUVA, LEQUE) PARA O "CARNAVAL CULTURAL 2022”., da qual restou
julgada vencedora do certame a empresa MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º
11.098.808/0001-70, R$ 93.454,30 (noventa e três mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 14 de abril de 2022.

Luiz de Albuquerque Melo Filho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Carta Convite nº 01/2022

ÓRGÃO: Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, COM
FORNECIMENTO DE FIGURINO (MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA), ACESSÓRIOS (CHAPÉU, LUVA, LEQUE) PARA O
"CARNAVAL CULTURAL 2022”., pela Lei Federal n. 8.666/93, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Carta
Convite nº 01/2022 - Processo Administrativo n° 8074/2022 para a empresa MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA -
EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 11.098.808/0001-70, R$ 93.454,30 (noventa e três mil quatrocentos e cinquenta e quatro
reais e trinta centavos).

Ordenador de Despesas: JOILSON SILVA DA CRUZ - DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO
PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ

Corumbá-MS, 14 de ABRIL de 2022.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 96a7056c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T03:42:55+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




